

**СМЕТА НА РЕМОНТНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ**

Приложение \_\_\_ к договору № \_\_\_ от \_\_\_\_\_

<b>Наименование работ</b>	<b>ед.из.</b>	<b>кол.</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Отделочные работы:</b>				
демонтаж бетонной стены	кв.м.	3.6	600	2160
монтаж короба из ГКЛВ	п.м.	4.7	450	2115
выравнивание стен штукатурной смесью по маякам при слое свыше 30 мм	кв.м.	20.2	400	8080
выравнивание стен штукатурной смесью	кв.м.	115.8	300	34740
грунтовка стен за 2 раза	кв.м.	115.8	60	6948
шпатлевка стен под обои	кв.м.	114.1	170	19397
облицовка стен обоями без подгонки рисунка	кв.м.	114.1	170	19397
облицовка стен керамич.плиткой (фартук)	кв.м.	1.7	700	1190
затиранье швов (фартук)	кв.м.	1.7	70	119
грунтовка стен перед укладкой плиткой	кв.м.	20.2	30	606
облицовка стен керамич.плиткой	кв.м.	20.2	700	14140
облицовка коробов плиткой	п.м.	4.7	750	3525
монтаж подоконника	п.м.	2.9	500	1450
монтаж перфорированного уголка	п.м.	8	80	640
изготовление арки из ГКЛ с последующей декоративной отделкой клеевой пробкой	шт.	3	2300	6900
грунтовка пола	кв.м.	37.9	30	1137
устройство цем.песч.стяжки до 5 см.	кв.м.	41.9	350	14665
устройство гидроизоляции (битумный состав)	кв.м.	4	100	400
устройство подиума для душевого поддона с облицовкой плиткой	объем	1	2500	2500
перетирка стяжки наливным раствором	кв.м.	37.9	180	6822
настил ламината с подложкой	кв.м.	37.9	250	9475
грунтовка пола перед укладкой плитки	кв.м.	7.6	30	228
облицовка пола керам.плиткой (станд.размер)	кв.м.	7.6	700	5320
затиранье швов (стены, пол)	кв.м.	27.8	70	1946
монтаж пластикового плинтуса	п.м.	39.9	100	3990
монтаж порогов	шт.	2	150	300
монтаж натяжного потолка	кв.м.	41.9	550	23045
монтаж крепежа аксессуаров в ванной	шт.	5	150	750
установка межкомнатной двери	шт.	1	2500	2500
<b>Электромонтажные работы:</b>				
монтаж новой электроточки в бетонной стене	шт.	8	350	2800
установка арматуры электроточки	шт.	21	150	3150
штробление стен по бетону	п.м.	8.5	250	2125
прокладка провода	п.м.	27	50	1350
установка спота	шт.	3	350	1050
сборка и установка люстры с закладными в потолке	шт.	4	800	3200
установка принудительной вытяжки	шт.	1	350	350
<b>Сантехнические работы:</b>				
разведение водопроводных труб (под ключ)	объем	1	4500	4500
разведение труб канализации (под ключ)	объем	1	2500	2500
перепайка, замена полотенцесушителя	объем	1	2500	2500

установка унитаза	шт.	1	1800	1800
установка поддона	шт.	1	1800	1800
сборка и установка шторок для душевого уголка	шт.	1	2500	2500
установка раковины на тумбе	шт.	1	2500	2500
установка смесителя	шт.	2	600	1200
замена радиатора отопления	шт.	2	2800	5600
<b>Итого по смете:</b>				<b>233410</b>

